
2018 年 9 月 20 日 

お客さま各位 

株式会社 吉備ケーブルテレビ 

 

「見放題パック ジャンル」および LIVE 配信サービス終了に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、milplus（みるプラス）は、2018 年 11 月 30 日をもちまして一部の「見放題パック ジャンル」および LIVE 配信につ

いてサービスを終了させていただくことをお知らせいたします。 

サービスをご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、みるプラスをご利用しやすく、より多くのお客さまにお楽

しみいただけるサービス向上に向けた取り組みですので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、「見放題パック プライム」、「NHK 特選見放題パック」、「NHK 見逃し見放題パック」、「アダルト見放題１００！！」

「アダルト見放題 激選１０！」は、引き続きサービスをお楽しみいただけます。 

 

「みるプラス」は、お客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、今後もご愛顧を賜りますよう 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. サービス終了対象「見放題パック」 

 

見放題パック 2018 年 11 月末 2018 年 12 月以降 

アニマックスオンデマンド サービス終了 見逃し配信（無料）※1へ移行 

囲碁セレクト サービス終了 - 

ディスカバリー見放題 100 サービス終了 - 

J SPORTS  サービス終了※2 - 

Mnet 韓流見放題 サービス終了 - 

日経チャンネルマーケッツ サービス終了※2 - 

シネフィル WOWOW セレクト サービス終了 - 

映画・チャンネル NECO シネマセレクト サービス終了 - 

時代劇専門チャンネルセレクト サービス終了 - 

キッズステーションオンデマンド サービス終了 - 

KBS World セレクト サービス終了 - 

※1 チャンネルをご契約中のお客さまは、無料でお楽しみいただけます。 

※2 LIVE 配信サービスも終了いたします。 

 

 



2. 新規お申込み受付終了日 

 

2018 年 10 月 31 日（水） 23 時 59 分 

 ※11 月 1 日（木）以降、サービス停止のため STB/スマートフォン/タブレット/PC すべてのデバイスにおいてジャンルパックの 

ご購入はできません。 

 

3. サービス終了日 

 

2018 年 11 月 30 日（金）23 時 59 分 

※ご加入中の場合、お客さまご自身でのご解約手続きは不要です。 

月額利用料のご請求は、2018 年 11 月分にて終了いたします。 

    ※12 月 1 日（土）以降、サービス停止のため STB/スマートフォン/タブレット/PC すべてのデバイスにおいて作品のご視聴は 

できません。 

 

4. お問い合わせ先 

 

株式会社 吉備ケーブルテレビ 新見支局 

住所：岡山県新見市金谷 610 

電話番号：フリーダイヤル 0120-370-866（受付時間：9：00～18：00） 

 

以上 


